
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

СЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 28 августа 2019 года                                                 № 4 

 

 

О присвоении звания «Почётный  

гражданин города Губкина и  

Губкинского района Белгородской области» 

Миронову Александру Васильевичу 

 

 

За многолетний добросовестный труд, высокие производственные 

показатели, большой вклад в социально-экономическое развитие 

Губкинского городского округа и в связи с празднованием Дня города 

Губкина Совет депутатов 

 

р е ш и л : 

 

Присвоить звание «Почётный гражданин города Губкина  

и Губкинского района Белгородской области» Миронову Александру 

Васильевичу – взрывнику дренажной шахты АО «Лебединский ГОК». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов            А.П. Гаевой 
 

 

 


